
Mаркет Име и презиме Град Награда

Ангромаркетинг Зоранчо Богдановски Битола BEKO машинa за алишта

Атва Златко Милошески Кичево BEKO машинa за алишта

Тамаро Билјана Белевска Пројковска Охрид BEKO машинa за алишта

Минекс Снежана Андонова Кавадарци BEKO машинa за алишта

Рептил Александар Здравковски Скопје BEKO машинa за алишта

Елида Александра Арсовска Куманово BEKO машинa за алишта

Црвена Ружа Рената Стојанова Струмица BEKO машинa за алишта

Астра Моника Манева Свети Николе BEKO машинa за алишта

Монтенегро Ангела Радеска Гостивар BEKO машинa за алишта

МКБ Миса Драгица Буклиоска Струга BEKO машинa за алишта

Оаза Ленче Василевска Тетово BEKO машинa за алишта
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